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W Ząbkach upamiętniono 
ochotników roku 1920
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SZKOŁA DLA DOROSŁYCH - REKRUTACJA
do Niepublicznego Liceum Ogólnokształcącego 
Dla Dorosłych kształcącego w systemie zaocznym
• 4-letniego (dla absolwentów gimnazjum i szkoły 

podstawowej)
• absolwenci Branżowej Szkoły I Stopnia i Zasadniczej 

Szkoły Zawodowej  mają możliwość rozpoczęcia 
nauki od 2 klasy

Zakład Doskonalenia Zawodowego 
Oddział w Radzyminie 

Urszula Szaliłow: Jak doszło 
do realizacji tego projektu?
Mirosław Sobiecki, pasjonat 
historii Ząbek: Twórca Piotr 
Karsznia – proszę nie mówić 
o nim artysta malarz, bo się 
denerwuje (śmiech) – poszu-
kiwał ogólnie dostępnej for-
my upamiętnienia Ochotni-
ków. Tworzył złocone grafiki, 
pocztówki, tablice i obrazy, ale 
ciągle to nie było „to”. Chciał 
oddać hołd bezpośrednio na 
szlaku przemarszu Akademi-
ków z Warszawy do Ossowa. 
Opowiadał mi, że marzy mu 
się m.in. mural w Ossowie. 
Przedstawiłem mu garść in-
formacji o tym, co wydarzy-
ło się w Ząbkach 13 sierpnia 
1920 roku i podczas wspólnej 
burzy mózgów doszliśmy do 
wniosku, że mural namaluje 
nie w Ossowie, tylko właśnie 
u nas, w Ząbkach.

Taki mural to nie tylko chęci 
i pomysł, ale także zapewne 
niemałe fundusze? 
W pierwszej kolejności o po-

W całym kraju, zarówno instytucje rządowe, jak i samorządowe, organizują najróżniejsze for-
my uczczenia setnej rocznicy Bitwy Warszawskiej. Do obchodów licznie włączają się także lo-
kalne organizacje pozarządowe, parafie i społecznicy. W Ząbkach twórcy i pasjonaci wsparci 
przez lokalnych przedsiębiorców, na ścianie najstarszej szkoły w powiecie, zrealizowali mural z 
księdzem Skorupką i żołnierzami Akademikami. 

moc zwróciliśmy do Pana 
Janusza Tomasza Czarno-
górskiego z ząbkowskich wo-
dociągów i zostaliśmy przyję-
ci z pełnym zrozumieniem tej 
idei. Było to jednak przed ko-
ronawirusem. Okazało się, że 
po nastaniu pandemii niektó-
re ceny poszły w górę i wspar-
cie sponsora głównego było 
niewystarczające. 
Wykonałem dosłownie trzy te-
lefony i każdy zakończył się suk-
cesem. Do PWiK’u w Ząbkach 
jako sponsorzy dołączyli: de-
weloper „GÓR-PIS” Pana Paw-
ła Górala, Hurtownia Budow-
lana REAL-JK Pana Janusza 
Krajewskiego oraz Monitoruj24 
Pana Dariusza Drogowskiego. 
Wszystkim sponsorom w tym 
miejscu serdecznie dziękuję – 
każdy z Was dołożył swoją ce-
giełkę do dzieła, obok które-
go, mam nadzieję, nie można 
przejść obojętnie.

Wiele osób zapewne rozumie 
chęć oddania czci bohaterom 
Cudu nad Wisłą, ale dlaczego 
właściwie w Ząbkach? Prze-
cież tu nie było żadnych walk.
Od prawie roku zbierałem ma-
teriały historyczne. Otrzyma-
łem w tym zakresie ogrom-
ną pomoc od Pana Jarosława 
Stryjka z Wołomina, Mariu-
sza Mroza z WBH-CBW oraz 
Jacka Walczaka z Poznania. 
Uzyskałem szczegółowy ob-

raz wszystkich wydarzeń, ja-
kie miały miejsce w Ząbkach 
w sierpniu roku dwudziestego. 
Częścią z nich jest trzygodzin-
ny postój księdza Skorupki i 
żołnierzy z 236. pułku piechoty. 
Zgodnie z rozkazem dowódz-
twa 1 Armii, ochotnicy wyma-
szerowali z Warszawy i dotar-
li do Ząbek, gdzie stacjonowało 
dowództwo 8. Dywizji Piecho-
ty, do której należeli. Tych prze-
szło 800 ludzi rozłożyło się na 
odpoczynek wokół drewniane-
go kościółka oraz drewnianej 
szkoły, czekając na dalsze roz-
kazy. Mural powstał dokładnie 
w tej przestrzeni, w tym histo-
rycznym kontekście miejsca, w 
którym sto lat temu Akademicy 
odpoczywali przed wymarszem 
na pola Ossowa. Jednak to nie 
wszystko. 

(dokończenie na str. 3)

3 sierpnia, na terenie budowy Muzeum Bitwy Warszawskiej 1920 roku w Ossowie, odbyła się 
konferencja prasowa ministra Obrony Narodowej Mariusza Błaszczaka. Samorządy z terenu 
powiatu wołomińskiego reprezentował Adam Lubiak, starosta wołomiński. 

– Dopełniliśmy wszyst-
kich formalności związa-
nych z budową Muzeum, co 
oznacza, że robotnicy i sprzęt 
wkraczają na plac budowy. 

Założenie jest takie, aby Mu-
zeum było filią Muzeum Woj-
ska Polskiego. W przeddzień 
stulecia Bitwy Warszawskiej 
rozpoczynamy prace budow-

lane. Chcemy, żeby muzeum 
powstało w ciągu dwóch lat – 
powiedział minister Mariusz 
Błaszczak. 

(dokończenie na str. 3)

Minister Obrony Narodowej Mariusz Błaszczak i starosta wołomiński Adam Lubiak
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Piotr Uściński  - Prosto z Sejmu

Zapraszamy do Biura Posła Piotra Uścińskiego 
w Wołominie ul. Ogrodowa 14, 

Ząbki ul. Wojska Polskiego 1, II piętro. 
Tel. 731 970 077, 

a także do Mobilnego Biura Posła Piotra Uścińskiego, 
które może dojechać wszędzie, gdzie jest potrzebne 

(na terenie powiatów podwarszawskich) 
tel.: +48 731 97 00 77,  email: biuro@uscinski.pl

Wojna z Bolszewizmem – 
wczoraj i dziś

Gen. bryg. dr Robert Ko-
sowski jest absolwentem Wyż-
szej Szkoły Oficerskiej Wojsk 
Obrony Przeciwlotniczej w Ko-
szalinie, Uniwersytetu Opol-
skiego, Akademii Obrony 
Narodowej (studiów dyplomo-
wych, doktoranckich i Pody-
plomowych Studiów Polityki 
Obronnej) oraz szkoły NATO 
w Oberammergau.

Służbę zawodową rozpo-
czął w 10. Sudeckiej Dywizji 
Zmechanizowanej w Opolu od 
stanowiska dowódcy plutonu, 
następnie dowódcy kompanii 
(trzy lata z rzędu przodujący 
pododdział w jednostce woj-
skowej, w 1994 roku przodują-
cy pododdział w dywizji), ofice-
ra sekcji operacyjnej, dowódcy 
dywizjonu artylerii przeciwlot-

Nowy wiceburmistrz będzie odpo-
wiedzialny za sferę ochrony środowi-
ska, pozyskiwania funduszy, zamówień 
publicznych, infrastruktury, gospodarki 
przestrzennej, promocji oraz za Wydział 
Gospodarczy.

Miasto Kobyłka zyskało specjalistę z 
doświadczeniem w administracji publicz-
nej. Grzegorz Owsianko ma doświad-

czenie w zarządzaniu oraz umiejętności 
interpersonalne. Jest absolwentem Uni-
wersytetu Warszawskiego, studiował po-
litologię. Żonaty, ma syna. Jego hobby to 
historia i slawistyka – uczy się języka cze-
skiego i słowackiego.

Wiceburmistrzowi serdecznie gratu-
lujemy i życzymy wielu sukcesów oraz sa-
tysfakcji z pracy na rzecz miasta.

Gmina Dąbrówka uzyska-
ła najwyższą frekwencję w II 
turze wyborów na obszarze by-
łego województwa ostrołęckie-
go, co oznacza znalezienie się w 

gronie szczęśliwych zwycięzców 
akcji. Samochód otrzyma OSP 
Lasków.

Specjalne podziękowa-
nia dla mieszkańców przekazał 

włodarz gminy – Radosław Ko-
rzeniewski. 

– To dzięki Wam, drodzy 
Mieszkańcy, dzięki Waszej mo-
bilizacji i postawie obywatelskiej 

otrzymamy sprzęt, który będzie 
służył przez wiele lat całej naszej 
społeczności. Będzie chronił nas 
i nasze mienie. Jesteście wielcy! 
Dziękuję z całego serca!

Nowy rektor - komendant Akademii 
Sztuki Wojennej 

Wóz strażacki dla Gminy Dąbrówka! 

Grzegorz Owsianko 
wiceburmistrzem Kobyłki

Minister Obrony Narodowej Mariusz Błaszczak z dniem 1 sierpnia 2020 r. powierzył obowiązki rektora-komendanta Akademii 
Sztuki Wojennej gen. bryg. dr. Robertowi Kosowskiemu. 

niczej oraz szefa sekcji opera-
cyjnej brygady. Był specjalistą 
i starszym specjalistą ds. ope-
racyjnych oraz szefem oddzia-

łu szkolenia w SWOPL DWL, a 
także zastępcą Inspektora Szko-
lenia w DG RSZ.

Przed wyznaczeniem na 

stanowisko rektora-komendan-
ta ASzWoj dowodził 17. Wiel-
kopolską Brygadą Zmechani-
zowaną.

Edyta Zbieć powołała 5 sierpnia, Zarządzeniem nr 169/2020 Burmistrza Miasta 
Kobyłka, Grzegorza Owsianko na stanowisko zastępcy burmistrza.

27 lipca w MSWiA odbyło się rozstrzygnięcie II tury akcji „Bitwa o wozy”. Promesę na zakup wozu ratowniczo-gaśniczego, w na-
grodę za najwyższą frekwencję w wyborach prezydenckich 2020, dla gminy Dąbrówka odebrał wójt Radosław Korzeniewski. 

W setną rocznicę Woj-
ny Polsko-Bolszewickiej nie 
sposób nie wspominać tam-
tego czasu, gdy młoda Nie-
podległa Ojczyzna narażona 
została na tak wielkie niebez-
pieczeństwo, gdy Wojsko Pol-
skie składające się z żołnierzy 
zawodowych, jak i zwykłych 
chłopaków, nawet młodych 
gimnazjalistów, wsparte od-
działami ukraińskimi, biało-
ruskimi, a nawet rosyjskimi, 
walczyło z czerwoną zarazą. 
Gdy cały świat obserwował 
wielki marsz Armii Czerwo-
nej na zachód, prawie nikt nie 
wierzył w to, że Polsce się uda 
przetrwać tę próbę. Wsparli 
nas bracia Węgrzy, którzy do-
starczyli nam sporo amunicji. 
Wsparło nas także 17 amery-
kańskich pilotów ochotników, 
którzy w ten sposób chcieli 
spłacić dług wdzięczności wo-
bec Generała Kazimierza Pu-
łaskiego, który w XVIII wieku 
oddał swe życie za niepodle-
głość Stanów Zjednoczonych. 

Dziś, po 100 latach, sy-
tuacja Polski jest znacznie 
lepsza. Nasza armia jest w 
dobrej kondycji, cały czas 
się rozwija i dozbraja. Choć 
moim zdaniem przydałoby 
się podstawowe przeszkolenie 
wojskowe dla większej liczby 
Polaków, w tym zakresie jed-
nak także czynimy postępy, 
wszak Wojska Obrony Te-
rytorialnej znacznie zwięk-
szają liczebność naszej armii. 
Mamy silnych sojuszników, a 
w sytuacji zagrożenia mogły-
by nas wesprzeć tysiące żoł-
nierzy USA wraz z potężnym 

uzbrojeniem. Można powie-
dzieć, że militarnie jesteśmy 
bezpieczni. Nie powinno to 
nas jednak uspokajać, bo taki 
stan nie musi trwać wiecznie. 
O kondycję armii trzeba cały 
czas dbać, a relacje z sojuszni-
kami umacniać.

Tak, 100 lat temu zatrzy-
maliśmy zalanie Europy ide-
ologią bolszewicką. Wtedy to 
się udało. Udało się także w 
1989 roku, gdy Polska przy-
czyniła się w sposób decydu-
jący do obalenia komunizmu. 

Dziś ideologia bolsze-
wicka przeszła jednak wielką 
metamorfozę. Dziś walcząc z 
nią nie trzeba przelewać krwi, 
ale walka ta jest bardzo trudna. 
Dziś walka odbywa się o dusze, 
o serca młodych ludzi. Dziś są 
nowe odmiany marksizmu, 
trockizmu i całej tej czerwonej 
zarazy, która chce zniszczyć 
Kościół, rodzinę, przywiąza-
nie do jakichkolwiek wartości. 
Ale wyznawcy nowoczesnego 
bolszewizmu nie używają w 
wojnie kulturowej karabinów 
czy bagnetów. Ich orężem 
stają się media, internet, wy-
twórnie filmowe, organizacje 
pozarządowe finansowane w 
niejasny sposób. I niestety w 
większości krajów wygrywają 
tę wojnę. Czy inaczej będzie w 
Polsce? Czy obronimy Polskę? 
Czy pozostaniemy niezłom-
nym narodem, który uratuje 
cywilizację łacińską opartą o 
chrześcijaństwo i humanizm? 
Wielkie wyzwania przed 
nami, wojna kulturowa trwa. 

Życzę nam wszystkim, 
abyśmy znaleźli odpowiedzi 
na te pytania. Abyśmy dosta-
li odpowiednie natchnienia, 
abyśmy wiedzieli, co robić i jak 
skutecznie walczyć o Polskę. 
I niech będzie jak w pieśni le-
gionowej: „Na wojence ładnie, 
kto Boga uprosi – żołnierze 
strzelają, żołnierze strzelają, 
Pan Bóg kule nosi.”

Piotr Uściński
Poseł na Sejm RP
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Najważniejsze dla mnie jest to, 
co zrobił dla nich ksiądz Ignacy. 
Tuż przed wymarszem wszedł z 
nimi do ząbkowskiej świątyni i 
odprawił nabożeństwo – ostat-
nie w swoim życiu. Wspólnie 
modlili się o cud, który dokonał 
się zaledwie dwa dni później. Po 
modlitwie wyszedł przed ko-
ściółek, gdzie publicznie po raz 

pierwszy i ostatni złożył Ochot-
nikom obietnicę, że na polu bi-
twy będzie szedł w pierwszym 
szeregu, udzielając rozgrzesze-
nia wszystkim idącym w bój. 
Następnego dnia poległ reali-
zując czynem tę właśnie zło-
żoną w Ząbkach deklarację. 
Dlatego, moim zdaniem, to 
miejsce upamiętnienia księ-
dza Skorupki i Ochotników jest 
wręcz idealne. 

W Ząbkach upamiętniono 
ochotników roku 1920

A kto jest autorem muralu? 
Kto zaprojektował tę grafikę?
Projekt oczywiście miał opra-
cować Piotr. W planach była 
m.in. czarno-biała wersja jego 
grafiki z księdzem przemawia-
jącym do żołnierzy przed ów-
czesnym drewnianym ołtarzem 
z MB Berdyczowską. Powsta-
ło też kilka innych projektów, 
żaden jednak nie był idealny. 
Wtedy natrafiłem na pierw-

sze wydanie książki doktora 
Helsztyńskiego o księdzu Sko-
rupce. Na jej okładce była wy-
drukowana grafika nieznane-
go mi autora. Piotr, gdy dostał 
ją do rąk, od razu powiedział, 
że to jest właśnie to, czego szu-
kaliśmy. Ustalił także, że auto-
rem jej jest słynny artysta, pio-
nier nowoczesnego polskiego 
plakatu – Tadeusz Lucjan Gro-
nowski. Zweryfikował kwestie 
praw autorskich, zaprojektował 
drobne zmiany i tak otrzymali-
śmy gotowy projekt.

Jak przebiegała realizacja?
Dosłownie szybko i bezpro-
blemowo. Ząbkowska firma 
ustawiła rusztowanie w nieca-
łe dwie godziny. Piotr zaprosił 

do współpracy znanego twórcę 
murali, Rafała Roskowińskiego 
oraz jego studenta, Romana Za-
wackiego i wspólnie przy uży-
ciu znanej od XIII wieku me-
tody, w jeden dzień panowie 
przenieśli szkic na ścianę szkoły. 
Następnie, w zaledwie trzy dni 
intensywnej pracy, powstało 
dzieło, które przez wiele lat, bę-
dzie świadkiem naszej pamięci 
o Bohaterach roku 1920.

Planujecie jakąś specjalną 
uroczystość odsłonięcia mu-
ralu?
Odsłonięcie, oczywiście tak. 
Specjalna uroczystość? Jak co 
roku 13 sierpnia, właśnie w 
dniu postoju księdza Skorup-
ki i Ochotników w Ząbkach, 

o godzinie 18:00 odprawiona 
zostanie uroczysta msza świę-
ta w kościele p.w. Świętej Trój-
cy, na którą wszystkich ser-
decznie zapraszamy. W tym 
roku przed przemarszem na 
cmentarz, delegacja władz 
Ząbek i sponsorów przejdzie 
na oczach uczestników uro-
czystości i dokona oficjalne-
go odsłonięcia. To, co będzie 
szczególne i niepowtarzalne, 
to gość specjalny tegorocznej 
uroczystości –  wnuczka dok-
tora Helsztyńskiego, z którego 
książki pochodzi grafika uży-
ta na muralu. Swoją obecno-
ścią zaszczyci nas Pani Magda-
lena Helsztyńska-Stadnik wraz 
z mężem, która dokona final-
nego przecięcia wstęgi.

(dokończenie ze str. 1)

Muzeum w 2 lata

IV Ogólnopolski Festiwal 
Pieśni Legionowej

Grand Prix festiwalu i na-
grodę w wysokości 5 tys. zł 
otrzymała Aleksandra Wajda. 
Drugie miejsce jury przyzna-
ło Izabeli Karczewskiej. która 
odebrała nagrodę z rąk Edy-
ty Zbieć, burmistrz Kobyłki. 
Trzecią nagrodę zdobyła Zo-
fia Sydor. 

Jury przyznało również 2 
wyróżnia. Otrzymały je: Jo-
anna Polkowska i Patrycja 
Niedziółka. Były też dwie na-
grody specjalne: jedną z nich 
ufundowała posłanka Boże-
na Żelazowska, a otrzymała 
ją Eliza Graska. Drugą nagro-
dę specjalną – gospodarza fe-
stiwalu, przyznano Domini-
ce Kur. Wręczyła ją osobiście 
burmistrz Ząbek, Małgorzata 
Zyśk. 

– Bardzo gorąco dzięku-
ję za ten przepiękny festiwal 
wykonawcom oraz wszyst-
kim organizatorom, współor-
ganizatorom i osobom, któ-
re wspierają to wydarzenie 

od samego początku. Myślę, 
że tak szczytny cel, jakim jest 
kontynuowanie tradycji pie-
śni legionowej, tak wspaniała 
lekcja historii, jest potrzebna 
nam wszystkim – powiedzia-
ła burmistrz Małgorzata Zyśk.  

Fala finałowa w Ząb-
kach odbyła się w ramach cy-
klu wydarzeń związanych z 

obchodami 100-lecia Bitwy 
Warszawskiej. 

Organizatorzy festiwalu: 
Burmistrz Miasta Ząbki, Fun-
dacja Kultura z Pasją i Stowa-
rzyszenie Edukacyjne Ziemi 
Węgrowskiej.

Głównym sponsorem kon-
certu była Grupa Lotos SA. 

Tegoroczna gala finałowa festiwalu odbyła się 9 sierpnia w kościele Miłosierdzia Bożego w 
Ząbkach.  

– Gwarantujemy spraw-
ność w działaniu i  zapewnia-
my, że nasz cel osiągniemy – 
dodał szef MON.  

– Jesteśmy zobowiąza-
ni do przekazywania pamię-
ci o Bitwie Warszawskiej i jej 
bohaterach kolejnym poko-
leniom. Dziękuję Panu Mini-
strowi i Państwu Polskiemu 
za realizację idei budowy Mu-
zeum Bitwy Warszawskiej w 
powiecie wołomińskim, która 
dzisiaj po latach przygotowań 
staje się faktem. Jest to wo-
tum wdzięczności dla bohate-
rów walk w obronie Ojczyzny 
w 1920 roku, które w dużej 
mierze rozgrywały się właśnie 
tutaj: w Ossowie i Radzymi-
nie. Serdecznie dziękuję bur-
mistrzom, samorządowcom, 
mieszkańcom, społecznikom, 
którzy wnieśli i nadal wnoszą 
swój wkład w dzieło upamięt-
nienia Bitwy Warszawskiej 
1920 roku – powiedział staro-
sta Adam Lubiak.

Decyzję o pozwoleniu na 
budowę Muzeum Bitwy War-
szawskiej wydał 3 lipca 2020 r. 
wojewoda mazowiecki. Po-
wierzchnia muzeum wyniesie 
4,8 tys. m kw. 

9 lipca 2020  r. inwestor 
– Muzeum Wojska Polskie-
go, zawarło umowę z Gene-
ralnym Wykonawcą, spółką 
AMW SINEVIA, na budowę 
tego symbolu naszej pamięci 
o bohaterskich przodkach.

W muzeum będą zgroma-
dzone dokumenty, eksponaty, 
uzbrojenie i pamiątki z tam-
tego okresu. Placówka będzie 
również prowadziła działal-
ność edukacyjną, skierowaną 

przede wszystkim do młode-
go pokolenia. Na olbrzymim 
placu przed muzeum prze-
widziano miejsce dla re-
konstrukcji historycznych. 
Zwieńczeniem monumental-
nego projektu będą wysokie 
maszty z biało-czerwonymi 
proporcami górującymi nad 
dawnym polem bitwy. 

Muzeum Bitwy War-
szawskiej w Ossowie będzie 
miejscem spotkań wielbicie-
li historii i tradycji polskiego 
patriotyzmu, historyków, ba-
daczy, młodzieży, żołnierzy, 
harcerzy, uczniów klas mun-
durowych.

(dokończenie ze str. 1)

Chwila wytchnienia podczas realizacji projektu

Laureatki festiwalu z posłanką Bożeną Żelazowską, burmistrz Ząbek Małgorzatą Zyśk i burmistrz 
Kobyłki Edytą Zbieć

Aleksandra Wajda – zdobywczyni Grand Prix i Paweł Makuch, 
burmistrz Pruszkowa
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WYCIĄG Z OGŁOSZENIA O PRZETARGU
Burmistrz Miasta Ząbki ogłasza trzeci przetarg ustny nieograniczony 
na sprzedaż nieruchomości gruntowych, położonych w Ząbkach przy 

ul. Wyzwolenia objętych księgą wieczystą Nr WA1W/00133493/5, 
stanowiących własność Gminy Miasto Ząbki.

Pierwszy przetarg nieograniczony na sprzedaż przedmiotowych nieruchomości odbył się w dniu 
14 stycznia 2020r. Drugi przetarg nieograniczony na sprzedaż przedmiotowych nieruchomości 
odbył się w dniu 6 maja 2020r.

Przetarg odbędzie się 25 sierpnia 2020  r. w sali konferencyjnej Urzędu Miasta Ząbki, przy 
ul. Wojska Polskiego 10.

L.p. Nr działki Obręb Powierzchnia Godzina 
przetargu

Cena wywo-
ławcza (netto) Wadium

1. 5/2 0032,
03-08 713 m2 11:00 430 000 zł 30 000 zł

Łącznie z udziałem w wysokości 1/3 w działce ewid. nr 5/5, stanowiącej drogę wewnętrzną 
powstałą w celu zapewnienia dostępu do drogi publicznej gminnej – ul. Wyzwolenia.

2. 5/3 0032,
03-08 706 m2 11:30 426 000 zł 30 000 zł

Łącznie z udziałem w wysokości 1/3 w działce ewid. nr 5/5, stanowiącej drogę wewnętrzną 
powstałą w celu zapewnienia dostępu do drogi publicznej gminnej  – ul. Wyzwolenia.
Jednym z warunków uczestnictwa w przetargu jest wpłacenie wadium do dnia 20 sierpnia 
2020r. na konto urzędu: Bank Handlowy 35 1030 1016 0000 0000 9290 1041 (liczy się data 
wpływu środków na konto).
Pełna treść ogłoszenia i szczegółowe informacje o warunkach przetargu dostępne są na 
stronie https://bip.zabki.pl/ (w zakładce Przetargi) oraz w siedzibie Urzędu Miasta Ząbki 
przy ul.  Wojska Polskiego 10 w Referacie Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami, 
telefon (22) 51-09-744 w godzinach pracy urzędu. Burmistrz Miasta Ząbki

Małgorzata Zyśk

Mazowsze inwestuje w jakość powietrza 

Trening czyni mistrza! 

Projekt: Trener samodzielnego mieszkania
Do projektu mogą zgłaszać się osoby posiadające aktualne orzeczenie w stopniu znacznym lub 

umiarkowanym, które chcą wziąć udział w dwumiesięcznym turnusie treningowym.

Zgłoszenia mailowe lub telefoniczne: aneta.oblakowska-gwozdz@pomocnareka.org.pl, 696 023 028

Mieszkanie treningowe to dla dorosłych osób z niepełnosprawnościami odważny i często 
pierwszy krok w stronę samodzielnego funkcjonowania. Dzięki dofinasowaniu z Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, Fundacja Pomocna Ręka realizuje innowacyj-
ny w skali powiatu wołomińskiego projekt, skierowany przede wszystkim (ale nie tylko) do jego 
mieszkańców.

W trakcie dwumiesięcznych turnusów, uczestnicy projektu uczą się zaradności, niezależności, roz-
wijają swoje umiejętności życiowe oraz zainteresowania. Codziennie, poprzez praktyczne działania 
uczestniczą w treningach samoobsługowych, budżetowych, komunikacyjnych, porządkowych czy 
kulinarnych. Zdobywają wiedzę o otaczającym ich świecie, własnych emocjach, a także mają możli-
wość spędzania czasu z rówie-
śnikami. 

Opiekę nad uczestnikami 
projektu pełni zespół trenerów 
składający się z psychologa, pe-
dagogów oraz asystentów osób 
niepełnosprawnych. 

Dlaczego warto przystąpić 
do projektu? Mama jednego z 
naszych podopiecznych mówi: 

„My, rodzice, kiedyś odej-
dziemy. Nasze dzieci zostaną 
same, całkowicie bezradne. Je-
śli mają okazję poćwiczyć swo-
ją samodzielność – pozwólmy 
im na to.” 

Fundacja Pomocna Ręka taką szansę właśnie daje – skorzystajcie z niej. 

Czas trwania: 01.02.2020-30.03.2021                 Miejsce:  Marki, ul. Piłsudskiego 53
Koszt:  800 zł/dwa miesiące

Informacje o projekcie:  www.pomocnareka.org.pl     FACEBOOK

Projekt „Trener samodzielnego mieszkania” jest współfinansowany przez Państwowy Fundusz Rehabi-
litacji Osób Niepełnosprawnych w ramach art. 36 ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych.

Umowę na dofinansowanie podpisuje Kamil Michał Iwandowski, burmistrz Zielonki 

OBWIESZCZENIE
STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO

Zgodnie z art. 11f ust. 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 
inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1474, ze zm.)  

Starosta Wołomiński
zawiadamia

o wydaniu w dniu 29 lipca 2020 roku dla Zarządu Powiatu Wołomińskiego, reprezentowanego przez 
pełnomocnika Pana Wojciecha Okonia, decyzji Nr 19pz/2020 znak: WAB.6740.14.57.2019, opatrzonej rygo-
rem natychmiastowej wykonalności, o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, pod nazwą: Rozbudowa 
drogi powiatowej nr 4320W w miejscowości Kozły na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką 
nr 636 do granicy gminy Tłuszcz w ramach zadania inwestycyjnego: Budowa chodnika w miejscowości 
Kozły, gmina Tłuszcz”.

Działki usytuowania obiektu:
•	 w projektowanym pasie drogowym, do przejęcia pod inwestycję w części (tłustym drukiem – numery dzia-

łek w projektowanym pasie drogowym przeznaczone do przejęcia pod inwestycję na rzecz Powiatu Woło-
mińskiego, w nawiasach – numery działek po podziale):
−	 ew. nr: 72/4 (72/9, 72/10), 72/5 (72/11, 72/12), 72/6 (72/13, 72/14), 73 (73/1, 73/2), 74 (74/1, 74/2), 76 

(76/1, 76/2), 77 (77/1, 77/2), 78 (78/1, 78/2), 79/3 (79/8, 79/9), 79/4 (79/10, 79/11), 79/2 (79/12, 79/13), 
80 (80/1, 80/2), 81/9 (81/11, 81/12), 81/10 (81/13, 81/14), 82 (82/1, 82/2), 83 (83/1, 83/2), 84/19 (84/24, 
84/25), 84/23 (84/26, 84/27), 84/22 (84/28, 84/29), 84/11 (84/30, 84/31) w obrębie 0010 - Kozły, jednost-
ka ew. 143411_5 – Tłuszcz – obszar wiejski,

•	 w projektowanym pasie drogowym, do przejęcia pod inwestycję na rzecz Powiatu Wołomińskiego w całości:
−	 ew. nr: 71 w obrębie 0010 - Kozły, jednostka ew. 143411_5 – Tłuszcz – obszar wiejski.
Działki przeznaczone pod budowę lub przebudowę: sieci uzbrojenia terenu, innych dróg publicznych, zjaz-

dów, urządzeń wodnych, niewchodzące w skład projektowanego pasa drogowego (tłustym drukiem – nu-
mery działek przeznaczone pod budowę lub przebudowę: sieci uzbrojenia terenu, innych dróg publicznych, 
zjazdów, urządzeń wodnych, w nawiasach – numery działek po podziale):
−	 ew. nr: 287/2, 70, 72/4 (72/9, 72/10), 72/5 (72/11, 72/12), 72/6 (72/13, 72/14), 73 (73/1, 73/2), 74 (74/1, 

74/2), 76 (76/1, 76/2), 77 (77/1, 77/2), 78 (78/1, 78/2), 79/3 (79/8, 79/9), 79/4 (79/10, 79/11), 79/2 (79/12, 
79/13), 80 (80/1, 80/2), 81/9  (81/11, 81/12), 81/10 (81/13, 81/14), 82 (82/1, 82/2), 83 (83/1, 83/2), 
84/19 (84/24, 84/25), 84/23 (84/26, 84/27), 84/22 (84/28, 84/29), 87, 84/12 w obrębie 0010 - Kozły, jed-
nostka ew. 143411_5 – Tłuszcz – obszar wiejski,

−	 ew. nr: 346, 120, 345, 344, 343, 342 w obrębie 0010 - Karolew, jednostka ew. 143405_2 –Dąbrówka.
Działki, na których przewidziano rozbiórkę obiektów budowlanych nieprzewidzianych do dalszego użytko-

wania, niewchodzące w skład projektowanego pasa drogowego (tłustym drukiem - numery działek, na któ-
rych przewidziano rozbiórkę, w nawiasach - numery działek po podziale):
−	 ew. nr: 287/2, 70, 79/2 (79/12, 79/13), 80 (80/1, 80/2), 81/9 (81/11, 81/12), 81/10 (81/13, 81/14), 82 (82/1, 

82/2), 83 (83/1, 83/2), 84/19 (84/24, 84/25), 84/23 (84/26, 84/27), 84/22 (84/28, 84/29) w obrębie 0010 - 
Kozły, jednostka ew. 143411_5 – Tłuszcz – obszar wiejski,

−	 ew. nr: 346, 120, 345 w obrębie 0010 - Karolew, jednostka ew. 143405_2 –Dąbrówka.
Od decyzji przysługuje odwołanie do Wojewody Mazowieckiego za pośrednictwem organu wydającego 

decyzję - Starosty Wołomińskiego, 05-200 Wołomin, ul. Prądzyńskiego 3, w terminie 14 dni od dnia uznania 
obwieszczenia za doręczone w trybie art. 49  ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania admini-
stracyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 256, ze zm.).

Z treścią decyzji można zapoznać się w Starostwie Powiatowym w Wołominie ul. Prądzyńskiego 3, Wydział 
Budownictwa, (po uprzednim kontakcie telefonicznym pod nr 22 346 11 07 w godzinach przyjęć interesantów 
tj. pn. 8-17, śr. 8-16, pt. 8-15).          

W tym roku, na wsparcie 
działań gmin w kierunku po-
prawy jakości powietrza, sa-
morząd województwa mazo-
wieckiego przeznaczył blisko 
26 mln zł. Gminy powiatu wo-
łomińskiego otrzymają do-
finansowanie w wysokości 
1 398 188, 00 zł.  

Maksymalna pomoc fi-
nansowa, jaką mogła otrzymać 
gmina na każde z wnioskowa-
nych zadań, to 200 tys. zł. 

Nazwa projektów i wyso-
kość dofinansowania w po-
szczególnych gminach: 

Gmina Dąbrówka: In-
wentaryzacja indywidualnych 
źródeł ciepła na terenie gminy 
- 106 395,00 zł; 

Gmina Jadów: Inwentary-
zacja źródeł ciepła na terenie 
gminy wraz z organizacją akcji 
ekologicznych szansą na popra-
wę efektywności energetycznej 
- 98 000,00 zł; 

Gmina Klembów: Inwen-
taryzacja indywidualnych źró-
deł ciepła na terenie gminy - 
62 730,00 zł; 

Kobyłka Miasto: Budowa 
tężni solnej i zagospodarowanie 
Placu 15-Sierpnia - 171 240,00 zł; 

Marki Gmina Miasto: In-
wentaryzacja indywidualnych 
źródeł ciepła - 198 030,00 zł;

Gmina Poświętne: Inwen-
taryzacja indywidualnych źró-
deł ciepła na terenie gminy i 
audyt energetyczny 15 budyn-

ków użyteczności publicznej - 
150 533,00 zł;

Gmina Radzymin: Inwen-
taryzacja źródeł ogrzewania na 
terenie gminy - 200 000,00 zł; 
Gmina Strachówka: Inwenta-
ryzacja źródeł ciepła na terenie 
gminy - 54 000,00 zł; 

Gmina Tłuszcz: Popra-
wa jakości powietrza miejskie-
go poprzez rewitalizację parku 
na osiedlu Długa w Tłuszczu – 
etap II - 68 000,00 zł; 

Gmina Wołomin: Inwen-
taryzacja indywidualnych źró-
deł ciepła na terenie gminy - 
199 260,00 zł; 

Zielonka Miasto: Inwenta-
ryzacja indywidualnych źródeł 
ciepła w mieście - 90 000,00 zł.

Już po raz drugi mazowieckie gminy otrzymały od samorządu województwa wsparcie na działania słu-
żące ochronie powietrza. Uroczystość podpisania umów odbyła się w sali widowiskowej OKiS w Zielonce.
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PRACA

SKUP, SPRZEDAŻ

BUDOWLANE

NIERUCHOMOŚCI

TRANSPORT I SPRZEDAŻ TRANSPORT I SPRZEDAŻ 
MATERIAŁÓW BUDOWLANYCH I OGRODNICZYCHMATERIAŁÓW BUDOWLANYCH I OGRODNICZYCH 

sól drogowa workowana i luzem
pospółka, żwir, piasek, gruz, tłuczeń, cement, wapno, węgiel, 

ziemia ogrodnicza, torf, kora sosnowa. 
Sprzątanie i utwardzanie terenu, kopanie stawów, rozbiórki, itp.

Wynajem transportu od 1 - 30 ton.
 Leśniakowizna ul. Kasprzykiewicza 92

Kobyłka, ul. Nadarzyńska 143
(22) 7878007, 696066033

www.budamrek.pl

DOCIEPLANIE BUDYNKÓW, SZYBKO, 
TANIO, SOLIDNIE 502-053-214 

MOTORYZACJA

GEODETA MAPY
Tel. 793-573-169, 501-310-258

Wołomin, ul. Ujazdowa 14
biuro@geoplan2.pl

PRZYJMĘ DO PRACY OSOBĘ NA 
STANOWISKO HANDLOWCA
(mile widziana praktyka)

DO PRODUKCJI CIAST
z praktyką i do przyuczenia.

TEL. 502-617-823

Zakład kamieniarski wykonuje 
nagrobki - parapety, schody. 

Wołomin. Tel. 502 472 396

Kupię ziemię rolną w Radzyminie 
lub okolicy tel: 797 291 567

HAKI - TŁUMIKI
Sprzedaż - montaż. 

Zielonka ul. Poniatowskiego 49,
tel. 600-706-809

•	 Zatrudnię brukarzy i pomocników. 
Tel. 512 289 277

•	 Zatrudnię kierowcę w piekarni Żytnia. 
Tel. (29) 7578009

WYNAJEM 
KABIN W-C

TEL. 22 787 88 65
TEL. 509 277 813

stara porcelana,
kryształowe kieliszki,

antyki, meble, 
żyrandole, lampy, 

obrazy i in.

Wołomin - Słoneczna, Szosa Jadowska 50 C
tel. 669 26 11 67

Duży wybór - wciąż nowe dostawy!

Czynne: pn.,wt., czw. 9.00 - 16.00
śr., pt. 10.00 - 18.00
sob. 10.00 - 14.00 

www.komisukrysi.pl

BRUKARSTWO
podwórza, podjazdy,opaski, chodniki, 

odwodnienia terenu, parking itd.
schody, tarasy, palisady

Grzegorz Lewandowski, Dąbrówka, 
Trojany 83a, tel. 512289277

WYRÓB I SPRZEDAŻ MATERIAŁÓW 
BUDOWLANYCH E.Kalicki. 

Ogrodzenia betonowe. Atrakcyjne ceny. 
Tel. (22) 799 93 89, 604 555 651

Sprzedam działkę w Zielonce 
2 tys. m kw.

Tel. 513 915 804

AUTOMECHANIKA
wulkanizacja, 

wymiana opon, 
naprawy 

główne i bieżące, 
zawieszenia, 
diagnostyka 

komputerowa, 
rozrządy - hamulce - 

sprzęgła

IMPERF
Wołomin, ul Łukaszewicza 70

Tel. 601 574 274

kamień polny, łupany, 
ogrodzenia, grille, altany, 
układanie kostki brukowej

Krzysztof Kozłowski
tel. 663 4162 95; 

www.e-kamyk.pl 

USŁUGI

Zakład naprawy pralek i zmywarek 
automatycznych. Ireneusz Jakóbowski

Wołomin, ul Nowa 2
Tel. (22) 787 77 50, 603 116 778 

STUDNIE Paweł Folman 
Tłuszcz - ul. Kolejowa 4

pawelfolman@interia.pl
tel. 604211417

•	 Koszenie traw, zarośli, czyszczenie 
działek tel. 500-351-199

OCIEPLENIA  ·  IZOLACJE  ·  ELEWACJE

REALIZUJEMY
INDYWIDUALNE

 ZAMÓWIENIA

ŁÓŻKA   MATERACE   SZAFY   KOMODY
BIURKA   WITRYNY   STOŁY   KRZESŁA

MŁODZIEŻOWE   ZESTAWY   I INNE

tel. 22 815 35 98
tel. 501 040 501
meble@meblesosnowe.eu

Warszawa, ul. Płowiecka 25

WWW.MEBLESOSNOWE.EU



Ząbki w 100-lecie 
Bitwy Warszawskiej

Ząbkowskie obchody 
rozpoczął koncert galowy IV 
Ogólnopolskiego Festiwalu 
Pieśni Legionowej, który od-
był się 9  sierpnia w kościele 
pw. Miłosierdzia Bożego w 
Ząbkach przy ul 11 listopada 4. 

Kolejne wydarzenia z tego 
cyklu to uroczyste obchody 
100-lecia Bitwy Warszawskiej 
z udziałem kompanii honoro-
wej Wojska Polskiego, a także 
Chóru Miejsko Parafialnego 
Mater Misericordiae, Or-
kiestry Dętej Miasta Ząbki i 
pocztów sztandarowych, 

Uroczystości odbędą się 
13 sierpnia br. o godz. 18.00 
w kościele pw. Trójcy Św. w 
Ząbkach przy ul Piłsudskiego 
46. 

Po mszy nastąpi przejście 
na cmentarz parafialny, gdzie 
pod pomnikiem Poległych w 
obronie Ojczyzny w sierpniu 
1920 r. zostanie odczytany 

Apel Poległych i będą złożone 
kwiaty. Zostanie również od-
dana salwa honorowa ku czci 
poległych. 

Tego dnia odbędzie się 
również oficjalnie odsłonię-
cie pamiątkowego muralu 
poświęconego ks. Ignacemu 
Skorupce, który znajduje się 
na Szkole Podstawowej nr 1 
przy ul. Piłsudskiego 35. 

Następnym wydarzeniem 
będzie piknik historyczny z 
grupami rekonstrukcyjnymi, 
sprzętem wojskowym i kuch-
nią wojskową, a także projek-
cją filmu dokumentalnego o 
Bitwie Warszawskiej 1920 r. 

Piknik odbędzie się w 
Parku Miejskim im. M. Szu-
berta w Ząbkach 30 sierpnia 
br. w godz. 12.00 -22.00. Na 
pikniku będzie można także 
zobaczyć holoboksy z nagra-
niem lokalnych bohaterów 
1920 r. oraz iluminacje świetl-

Burmistrz Miasta Ząbki Małgorzata Zyśk zaprasza na obchody 
100. rocznicy Bitwy Warszawskiej 1920 r., które odbędą się w Ząb-
kach w dniach: 9, 13 i 30 sierpnia. br. 

  

OBWIESZCZENIE
STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO

Na podstawie art. 11d ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania 
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1474, ze zm.) oraz art. 49 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 256, ze zm.)

Starosta Wołomiński
zawiadamia 

o wszczęciu na wniosek Wójta Gminy Klembów, reprezentowanego przez pełnomocnika P. Grażynę Urban, 
złożony w dniu 17 czerwca 2020 r., postępowania administracyjnego w sprawie znak: WAB.6740.14.30.2020 
o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej polegającej na „Budowa drogi gminnej 
ul. Rzecznej w miejscowości Ostrówek w gminie Klembów”.

Działki usytuowania obiektu:
•	 w projektowanym pasie drogowym, do przejęcia pod inwestycję na rzecz Gminy Klembów w części (tłu-

stym drukiem – numery działek w projektowanym pasie drogowym przeznaczone do przejęcia pod inwe-
stycję, w nawiasach – numery działek po podziale):
−	 ew. nr: 627 (627/1, 627/2), 628 (628/1, 628/2), 629 (629/1, 629/2), 630 (630/1, 630/2), 631 (631/1, 631/2), 

632 (632/1, 632/2), 633 (633/1, 633/2), 635 (635/1, 635/2), 636 (636/1, 636/2), 637 (637/1, 637/2), 638 
(638/1, 638/2), 639 (639/1, 639/2), 640 (640/1, 640/2), 641/2 (641/3, 641/4), 617 (617/1, 617/2), 619/2 
(619/7, 619/8), 620/2 (620/8, 620/9), 623/4 (623/8, 623/9), 626/17 (626/18, 626/19) obręb 0008-Lipka 
m. Ostrówek, jednostka ew. 143407_2 Klembów,

•	 w projektowanym pasie drogowym, będące własnością Gminy Klembów, niepodlegające przejęciu:
−	 ew. nr:  595/12, 595/13, 598/13, 598/18, 599/6, 604/2, 607/3, 608/17, 609/17, 612/16, 610/16, 

613/14,614/14, 615/13, 616/12, 621/13, 623/5, 624/8, 625/5, 634/3, 634/4 obręb 0008-Lipka 
m. Ostrówek, jednostka ew. 143407_2 Klembów,

Działki przeznaczone pod budowę lub przebudowę: sieci uzbrojenia terenu, innych dróg publicznych i urzą-
dzeń wodnych, niewchodzące w skład projektowanego pasa drogowego (tłustym drukiem – numery działek 
przeznaczone pod budowę lub przebudowę sieci uzbrojenia terenu, innych dróg publicznych i urządzeń wod-
nych, w nawiasach – numery działek po podziale): 
−	 ew. nr: 595/12, 598/13, 621/3, 623/4 (623/8, 623/9), 640 (640/1, 640/2), 626/6, 641/1, 642 obręb 0008-Lip-

ka m. Ostrówek, jednostka ew. 143407_2 Klembów.
Z aktami sprawy i zakresem wymienionego wyżej zamierzenia inwestycyjnego można zapoznać się w Sta-

rostwie Powiatowym w Wołominie ul. Prądzyńskiego 3 Wydział Budownictwa, (po uprzednim kontakcie tele-
fonicznym – 22 346 11 66 w godzinach przyjęć interesantów), gdzie można również zgłosić ewentualne uwagi 
i wnioski do czasu wydania orzeczenia w sprawie.

Zgodnie z art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 256, ze zm.) doręczenie uważa się za dokonane po upływie 14 dni od dnia publicznego ogłoszenia.

OBWIESZCZENIE
STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO

Zgodnie z art. 11f ust. 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 
inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1474, ze zm.)  

Starosta Wołomiński
zawiadamia

o wydaniu w dniu 22 lipca 2020 roku dla Burmistrza Miasta Zielonka, reprezentowanego przez pełno-
mocnika Pana Waldemara Jasielczuka, decyzji Nr 15pz/2020 znak: WAB.6740.14.10.2020, opatrzonej rygorem 
natychmiastowej wykonalności, o  zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, pod nazwą: Rozbudowa 
i przebudowa drogi gminnej nr 431275W – ul. Szkolnej w Zielonce wraz z rozbiórką i budową infrastruk-
tury  towarzyszącej”.

Działki usytuowania obiektu:
•	 w projektowanym pasie drogowym, do przejęcia pod inwestycję na rzecz Gminy Zielonka w całości:
−	 ew. nr: 121/1, 121/9, 121/12, 121/18, 121/19, 121/20, 121/21, 121/22, 121/23, 121/24, 121/26, 121/27 

w obrębie 5-30-05, jednostka ew. 143404_1 – Zielonka,
•	 w projektowanym pasie drogowym, będące własnością Gminy Zielonka, niepodlegające przejęciu (tłustym 

drukiem – numery działek w projektowanym pasie drogowym, w nawiasach - numery działek po podziale):
−	 ew. nr: 120 (120/1, 120/2), 121/3, 121/7, 121/14 w obrębie 5-30-05, jednostka ew. 143404_1 - Zielonka.

Działki przeznaczone pod budowę lub przebudowę: sieci uzbrojenia terenu, innych dróg publicznych, nie-
wchodzące w skład projektowanego pasa drogowego:
−	 ew. nr: 2/1, 2/2, 2/4, 74/3, 106/2, 108, 109, 113, 114, 115, 116, 117/1, 117/2, 118, 119, 122, 124, 125, 

126, 127, 130, 131, 132, 133, 135, 136, 137, 139, 140, 141 w obrębie 5-30-05, jednostka ew. 143404_1 – 
Zielonka,

−	 ew. nr: 53/7 w obrębie 5-30-04, jednostka ew. 143404_1 - Zielonka.
Działki, na których przewidziano rozbiórkę obiektów budowlanych nieprzewidzianych do dalszego użytko-

wania, niewchodzące w skład projektowanego pasa drogowego:
−	 ew. nr: 2/1, 2/2, 2/4, 74/3, 106/2, 108, 109, 113, 114, 115, 116, 117/1, 117/2, 119, 122, 124, 125, 126, 127, 

130, 131, 132, 133, 135, 136, 137, 139, 140, 141 w obrębie 5-30-05, jednostka ew. 143404_1 – Zielonka,
−	 ew. nr: 53/7 w obrębie 5-30-04, jednostka ew. 143404_1 - Zielonka.

Od decyzji przysługuje odwołanie do Wojewody Mazowieckiego za pośrednictwem organu wydającego 
decyzję - Starosty Wołomińskiego, 05-200 Wołomin, ul. Prądzyńskiego 3, w terminie 14 dni od dnia uznania 
obwieszczenia za doręczone w trybie art. 49  ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania admini-
stracyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 256, ze zm.).

Z treścią decyzji można zapoznać się w Starostwie Powiatowym w Wołominie ul. Prądzyńskiego 3, Wydział 
Budownictwa, (po uprzednim kontakcie telefonicznym pod nr 22 346 11 07 w godzinach przyjęć interesantów 
tj. pn. 8-17, śr. 8-16, pt. 8-15).         

ne w barwach narodowych. 
Wydarzenia z cyklu 100- 

lecia Bitwy Warszawskiej w 
Ząbkach objęte są patronatem 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy.

Głównym sponsorem 
koncertu i pikniku historycz-
nego jest Grupa Lotos S.A. 

Patroni medialni: Moja 
Gazeta Regionalna, Życie Po-

wiatu na Mazowszu, Kurier-
-W, gazeta samorządowa Co 
słychać?

Koncert objęli swoim 
patronatem także Tygodnik 

Siedlecki i Katolickie Radio 
Zamość.

Piknik historyczny swoim 
patronatem objęła również 
TVP Info oraz Radio Eska.


